

Urząd Miejski w Koninie
Biuro Obsługi Interesanta

15. 02. 2021

nr pisma OMK.5.1.30.2021
podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II, Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Akcja Konin 62-500 Konin ul. 3 Maja 1-3 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000379682	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mirosława prezeska Stowarzyszenia: Magdalena le agd rojektu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Mozaikowy ogród Darwall		
2021-04-01		2021-05-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja projektu polega na wspólnym stworzeniu wieloletniego ogrodu z ziołami i warzywami i wykonaniu płyt mozaikowych, które byłyby powszechnie dostępnym dziełem sztuki. Tematyka dzieła (mozaiki) nawiązuje do postaci występujących w książkach konińskiego pisarza Macieja Sobczaka.

Akcja powieści rozgrywa się w okolicach Konina oraz w samym mieście. Do projektu zostaną zaproszone osoby, które w dwuosobowych grupach wykonają mozaiki, przedstawiające głównych bohaterów trytomowej sagi pod tytułem „Początek. Opowieści o Vodimorze”. Powieść napisana w klasycznej konwencji fantazy przedstawia losy bohaterów, mieszkańców Ziemi Konińskiej, a ściślej okolic Ślesina, występującego w książkach pod starą nazwą Szleszyno. Autor w bohaterów swojej sagi przybrał nietypowe postacie, dotychczas niewystępujące w literaturze krajowej ani zagranicznej. Darwale, bo o nich głównie mowa, to człekokształtne rozumne istoty o charakterystycznym wyglądzie, mieszkające w leśnym królestwie, zajmującym się wyrobem luster, w tym także luster posiadających oryginalne właściwości. W tle występują malownicze lasy, ich mieszkańcy oraz walka dobra ze złem, między innymi w obronie ich dotychczasowego życia oraz przyrody. Projekt dotyczący Darwall może stać się początkiem wykreowania postaci, które odtąd będą się pozytywnie kojarzyć z naszym miastem oraz okolicą.

Mozaikowy ogród będzie się składał z 30 mozaik wykonanych przez instruktora i małe grupy młodzieży i mieszkańców Konina – zgodnie z obowiązującymi normami bezpieczeństwa bez gromadzenia się – w miarę możliwości na świeżym powietrzu. Mozaikowe płyty miałyby w przybliżeniu format płyty chodnikowej, niektóre mogłyby zostać umieszczone na murze w obrębie „Restart labu”, aby być czasową wystawą – ozdobą tego miejsca.

Ogród docelowo będzie też przestrzenią do promocji zdrowego stylu życia. Na jego terenie będzie można uprawiać powszechnie znane i stosowane w praktyce zioła, warzywa i inne rośliny. Osoby związane z grupą nieformalną Koło Gospodyń Wlejskich, działające przy Fundacji Karma Free, będą w przyszłości prowadzić warsztaty i prezentacje jak wykorzystać ich właściwości w praktyce.

Wkładem własnym w projekt będą stanowiły siłki z mozaiką tłuczoną oraz projekty płyt mozaikowych. Stowarzyszenie Akcja Konin będzie zarządzało prawidłową realizacją projektu, koordynowało działania i promowało jego wyniki poprzez swoją stronę internetową www.akcjakonin.pl i facebookową, współpracując z innymi organizacjami, działającymi na rzecz społeczności lokalnej, m.in. Fundacją Karma Free. Obsługa księgową projektu zostanie zapewniona poprzez współpracę z Wielkopolskim Ośrodkiem Ekonomii Społecznej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Stworzenie mozaik ogrodowych	30 płyt mozaikowych w ogrodzie przy Restart Labie blisko pracowni	Zdjęcie mozaik i informacja na facebooku oraz na stronie internetowej www.akcjakonin.pl
Stworzenie wieloletniego ogrodu z ziołami i warzywami	1 wieloletni ogród z ziołami i warzywami przy Restart Labie	Zdjęcia ogrodu i informacja na facebooku oraz na stronie internetowej www.akcjakonin.pl

Zajęcia z instruktorem tworzenia płyt mozaikowych	30 h wspólnej pracy w ogrodzie przy udziale 30 osób	Zdjęcie ze spotkań i informacja na facebooku oraz na stronie internetowej www.akcjakonin.pl
---	---	--

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Akcja Konin od 2011 r. zajmuje się działaniami na rzecz rozwoju regionu konińskiego, zwiększenia partycypacji obywateli w procesach decyzyjnych i poprawy udziału społecznego w życiu miasta. Od 10 lat uczestniczymy aktywnie w życiu społecznym miasta i realizowaliśmy liczne projekty o różnej randze i wielkości, we współpracy z licznymi partnerami lokalnymi, krajowymi i międzynarodowymi.

Wśród naszych działań o charakterze społecznym, promujących Konin i jego niezwykłych mieszkańców można wymienić chociażby zbudowanie repliki pojazdu księżycowego według projektu Mieczysława Bekkera (2011 r.) czy akcja przypomnienia udziału Innego Koninianina, Juliusa Fromma, w zaprojektowaniu pierwszych kondomów lateksowych. W czerwcu 2012 r. Akcja Konin zorganizowało malowanie dworca kolejowego w Koninie wspólnie z mieszkańcami miasta.

W 2012 r. zrealizowaliśmy raport o stanie miasta napisany przez dr Tomasza Herudzińskiego, a na podstawie konsultacji z mieszkańcami miasta stworzyliśmy Obywatelską Strategię Rozwoju Miasta 2020 (<http://akcjakonin.pl/obywatelskastrategiarozwoju-miasta-konin-2020/>). Projekt był realizowany w ramach grantu przyznanego przez Trust for Civil Society in Central and Eastern Europe. Angażowaliśmy się w tworzenie pierwszego regulaminu Konińskiego Budżetu Obywatelskiego. Przygotowaliśmy raport o sposobie przyznawania lokali miejskim organizacjom pozarządowym (<http://akcjakonin.pl/lokalengo/>) w ramach grantu przyznanego przez Fundację Batory. Organizowaliśmy liczne konsultacje społeczne dotyczące palących problemów lokalnych. Przez wiele lat (do jesieni 2018 r.) Stowarzyszenie Akcja Konin prowadziła konińską stronę Mam Prawo Wiedzieć (<http://konin.mamprawowiedziec.pl/>), która udostępnia informacje o działaniach konińskiej Rady Miasta. Od 2018 r. Stowarzyszenie Akcja Konin jest organizacją członkowską Kongresu Ruchów Miejskich.

Od 2017 r. roku Stowarzyszenie Akcja Konin zaangażowało się w problematykę związaną z niezbędną transformacją energetyczną Konina. Przedstawicielką Stowarzyszenia Akcji Konin, dr Miłostawa Stępień, uczestniczyła jako reprezentantka lokalnej społeczności w spotkaniach Coal Regions in Transition Initiative w Komisji Europejskiej. W lipcu 2018 r. Stowarzyszenie Akcja Konin brało udział w przygotowaniu briefingu o sytuacji w Wielkopolsce Wschodniej dla Komisji Europejskiej, przedstawiający obecną sytuację w regionie w zakresie energetycznym i w przygotowaniu do odchodzenia od węgla. W październiku 2018 r. Stowarzyszenie Akcja Konin współorganizowało konferencję pt. "Sprawiedliwa transformacja w Wielkopolsce Wschodniej?". Od grudnia 2019 r. Akcja Konin stała się organizacją członkowską Ogólnopolskiej Koalicji Rozwój Tak - Odkrywkę Nie. W 2019 r. Akcja Konin organizowało cykl spotkań w ramach projektu "Zrównoważone rolnictwo i żywność w Wielkopolsce Wschodniej" w kontekście transformacji energetycznej w regionie" w ramach sub-grantów "Make Europe Sustainable for All". W 2020 r. przedstawicielki Stowarzyszenia, dr Miłostawa Stępień i dr hab. Magdalena Krysińska-Kałużna uczestniczyły w grupach roboczych, pracującymi nad planem sprawiedliwej transformacji Wielkopolski Wschodniej. W październiku 2020 r. Stowarzyszenie Akcja Konin, Fundacja RT-ON i Stowarzyszenie Ekologiczne Eko-Przyjeźdźce zorganizowały w Kole konferencję "Woda - wspólne dobro, wspólny problem". W grudniu 2020 r. uczestniczyliśmy w składaniu uwag do wstępnego projektu Terytorialnego Planu Sprawiedliwej Transformacji Wielkopolski Wschodniej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość (PLN)	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zestaw do robienia mozaiki drewnianej	400,00 zł		
2.	10 zestawów mozaiki drewnianej	200,00 zł		
3.	Tynk maszynowy	50,00 zł		
4.	Projekt wzoru do wykonania mozaiki wydruk 3D	200,00 zł		
5.	Układanie mozaiki i praca instruktora z uczestnikami	3 000,00 zł		
6.	Projekty mozaik	700,00 zł		

7	Tablice Ogrody Darwall	100,00 zł		
8	Zestaw: ziemi i substancje wapomagające glebę	200,00 zł		
9	Sadzonki i nasiona	700,00 zł		
10	Ramki	250,00 zł		
11	Narzędzia ogrodnicze	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000,00 zł	6 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

M. Kuswa

M. Kuswa

ja Alicja Konin

Stowarzyszenie Akcja Konin

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie Akcja Konin
 ul. 3 Maja 1-3, 62-500 Konin
 665-29-68-009, REGON 301687432
 KRS 0000379682

Data: 2021-02-08 09:33:05

Przytopy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 460, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.